Handwritten text at the top of the left page, including the date '1633' and some illegible names and titles.

Main body of handwritten text on the left page, starting with 'Groot vintu...' and ending with '1633'.

A short line of handwritten text, possibly a signature or a specific note.

Large block of handwritten text on the left page, containing several lines of dense script.

Final lines of handwritten text at the bottom of the left page.

Handwritten text at the top of the right page, including the date '1633'.

Main body of handwritten text on the right page, starting with 'Groot vintu...' and ending with '1633'.

Large block of handwritten text on the right page, containing several lines of dense script.

Final lines of handwritten text at the bottom of the right page.

Sicut hystoriae solent fieri ubi tanto violentius  
veridaciter loquuntur et coguntur...  
Namque nunc ad hunc usque diem...  
unde deo quod ad hunc usque diem...  
eius nunc deo quod ad hunc usque diem...  
videtur hystoriae nunc deo quod ad hunc usque diem...  
nunc deo quod ad hunc usque diem...  
Sicut hystoriae nunc deo quod ad hunc usque diem...  
nunc deo quod ad hunc usque diem...  
et ad hunc usque diem...  
et ad hunc usque diem...

Juratus Juratus van der Douch

~~Juratus Juratus van der Douch  
Sicut hystoriae solent fieri ubi tanto violentius  
veridaciter loquuntur et coguntur...  
Namque nunc ad hunc usque diem...  
unde deo quod ad hunc usque diem...  
eius nunc deo quod ad hunc usque diem...  
videtur hystoriae nunc deo quod ad hunc usque diem...  
nunc deo quod ad hunc usque diem...  
Sicut hystoriae nunc deo quod ad hunc usque diem...  
nunc deo quod ad hunc usque diem...  
et ad hunc usque diem...  
et ad hunc usque diem...~~

De losse met goud...  
De losse met goud...  
De losse met goud...  
De losse met goud...  
De losse met goud...

Jay Janse of Jay misroessie als  
memboren van de...  
lindere van de...  
dunne van de...

Jay misroessie Jay vullend...  
memboren van de...  
lindere van de...  
dunne van de...  
Sicut hystoriae solent fieri...  
veridaciter loquuntur...  
Namque nunc ad hunc usque diem...  
unde deo quod ad hunc usque diem...  
eius nunc deo quod ad hunc usque diem...  
videtur hystoriae nunc deo quod ad hunc usque diem...  
nunc deo quod ad hunc usque diem...  
Sicut hystoriae nunc deo quod ad hunc usque diem...  
nunc deo quod ad hunc usque diem...  
et ad hunc usque diem...  
et ad hunc usque diem...

De losse met goud...  
De losse met goud...  
De losse met goud...

De vromboing...  
De vromboing...

Jay drent...  
memboren van de...  
lindere van de...  
dunne van de...  
Sicut hystoriae solent fieri...  
veridaciter loquuntur...  
Namque nunc ad hunc usque diem...  
unde deo quod ad hunc usque diem...  
eius nunc deo quod ad hunc usque diem...  
videtur hystoriae nunc deo quod ad hunc usque diem...  
nunc deo quod ad hunc usque diem...  
Sicut hystoriae nunc deo quod ad hunc usque diem...  
nunc deo quod ad hunc usque diem...  
et ad hunc usque diem...  
et ad hunc usque diem...

De losse met goud...  
De losse met goud...  
De losse met goud...